令和２年４月１３日

 保護者様

真鶴町立まなづる小学校

校長    浜口 勝己

臨時休校期間の教育相談の実施について

春粧の候、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき感謝申しあげます。

さて、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、臨時休校の措置がとられています。休校期間が

延長されることにより、休校中の生活面や学習等について、ご心配やご不安を感じている子どもた

ちや保護者の方がいらっしゃると思います。

そこで、休校期間中も安心して生活を送ることができるよう、次のとおり教育相談を実施します

ので、ご活用ください。

＜教育相談日時＞

＜連絡＞

※臨時休業中の学習につきましては、各ご家庭に郵送しましたプリント等をご確認ください。

  学習の進め方や解き方が分からない等のご相談がありましたら、教育相談日をご活用くださ

  い。

※教育相談を希望される方は、教育相談希望時刻や相談内容について、前日までに学校へご

  連絡ください。

※ひまわり級のお子さんは、所属学年の教育相談日に実施します。

※４月 14 日（火）１６日（木）30 日（木）は、教育相談は実施しません。

担  当    教 頭

連絡先    68-０２６１

日にち 時間 教育相談実施学年

 4月１４日（火）

　　　　１５日（水） １０：００～１5：００ 1年　２年　3年

　　　　１６日（木）

　　　　１７日（金） １０：００～１5：００ 1年　２年　3年

　　　　１８日（土）

　　　　１９日（日）

　　　　２０日（月） １０：００～１5：００ 4年　５年

　　　　２１日（火） １０：００～１5：００ 5年　６年

　　　　２２日（水） １０：００～１5：００ 1年　２年　3年

　　　　２３日（木） １０：００～１5：００ 6年　４年

　　　　２４日（金） １０：００～１5：００ 4年　５年

　　　　２５日（土）

　　　　２６日（日）

　　　　２７日（月） １０：００～１5：００ 5年　６年

　　　　２８日（火） １０：００～１5：００ 6年　４年

　　　　２９日（水）

　　　　３０日（木）

５月　　１日（金） １０：００～１5：００ 1年　２年　3年